P[image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE AGRO[image: ]LÂNDIA
Secretaria do Desenvolvimento Educacional
 Cultural e Esportivo
Avenida 25 de Julho, n° 800, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000
___________________________________________________________________________________________

EDITAL PROCESSO SELETIVO  002/2020

CONVOCAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo com subitem 16.10. Do Edital Processo Seletivo 002/2020, convoca os candidatos classificados para escolha de vaga. Os candidatos devem comparecer no dia 15(quinze) de fevereiro de 2021(dois mil e vinte e um), nas dependências da Secretaria do desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, situado na Avenida 25 de Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC, a fim de participar processo Escolha de Vaga, é imprescindível o comparecimento do candidato no horário inicial determinado no cronograma, caso contrário o mesmo será excluído da referida escolha.

[bookmark: _GoBack]Após finalizar a chamada da lista dos habilitados será chamada a lista dos não habilitados. O candidato que não comparecer ao evento de escolha de vagas ou que comparecer, mas ao ser convocado e no ato optar por não escolher alguma das vagas disponíveis, será considerado desistente.

	Data
	Cargo
	Horário

	15/02/2021
	Professor de Dança Escolar
	8h00min

	15/02/2021
	Professor de Educação Física
	8h00min

Apresentar um Documento de Identidade Oficial com foto (original) e comprovante de escolaridade.

	Data
	Cargo
	Horário

	15/02/2021
	Professor Educação Infantil
	8h10min

	15/02/2021
	Professor Ensino Fundamental
	8h30min

Apresentar um Documento de Identidade Oficial com foto (original) e comprovante de escolaridade.

	Data
	Cargo
	Horário

	15/02/2021
	Agente de serviços gerais
	9h00min

	15/02/2021
	Zelador(a)
	9h15min

	Data
	Cargo
	Horário

	15/02/2021
	Segundo professor
	9h30min

Apresentar um Documento de Identidade Oficial com foto (original) e comprovante de escolaridade conforme exige edital (Formação Especifica na área)

Agrolândia, 11 de fevereiro de 2021.
José Constante
Prefeito Municipal

image1.png
ANDLS

g
<
A

image2.jpeg